
 

             ZARZĄDZENIE Nr 597 /2022 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości gruntowej  stanowiącej 

własność Gminy Widuchowa 

 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559, poz.1005, poz.1079) oraz § 1 Uchwały Nr X/102/2007 

Rady Gminy Widuchowa z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie określenia zasad 

wydzierżawiania nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Widuchowa na 

okres dłuższy niż 3 lata (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego  

z 2008 r. Nr 19, poz. 364) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje : 

 

 

      § 1.Przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat w ramach kontynuacji 

dzierżawy tej samej nieruchomości i z tym samym dzierżawcą działkę nr 77  

o pow. 0,15 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Marwice. 

 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


